PORTARIA N.º 30.2009

“PROMOVE A TROCA DE CLASSE DE SERVIDORES”

ELTON REHFELD Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em

consonância com a Lei Complementar nº 09/2006, em atendimento ao requerimento nº

1.332/2008, PROMOVE a troca de Classe dos seguintes Servidores:

- Nelci Cortes Bona  - Professora  Nível “03”,  da Classe “D” para a Classe “E”.

- Araci Dalsasso – Professora  Nível “03”,  da Classe “D” para a Classe “E”.

- Lori Isolde Seifert - Professora Nível “03”,  da Classe “D” para a Classe “E”.

- Gilmar Alves Martins - Professor Nível “01”,  da Classe “D” para a Classe “E”.

- Mauro Roberto Boehm - Professor Nível “01”,  da Classe “D” para a Classe “E”.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeito integral no mês

de fevereiro de 2009.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, em 03 de

fevereiro de 2009.

ELTON REHFELD
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

     Alfredo Höring

Secretário Municipal de Administração